РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Нижнеиретское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2015 № 5
с.Нижняя Иреть

Перечень должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования:

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Нижнеиретского муниципального образования (Л.Г.Луковниковой):
2.1. ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись;
2.2. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Нижнеиретское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования Т.В. Винокурову.

Глава Нижнеиретского
муниципального образования						Т.В. Винокурова

Е.В. Девятирикова
89501284283

Приложение
к постановлению администрации
Нижнеиретского муниципального
образования
от 23.01.2015 № 5

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

[bookmark: sub_1200]
Младшие должности муниципальной службы

1. главный специалист;
1. ведущий специалист;
1. специалист 1 категории.

Глава Нижнеиретского
муниципального образования						Т.В. Винокурова